īs Smarāgdi , ut tamen apparet ex alieno  
est quod placet Auro inclusę decorant . Au  
rūq; nullae magis decent . Quę sunt earum  
Pulchriores oleo, unguenio, & etiam merō  
colorem pdunt, viliores cōstantius resistunt  
necq; est mutabilior alia, aut mēdator uirilis.

### De Prasio.

¶ Prasius plebeia gemma, uiridātum turs  
ba est. Cuius alterę eius genus sanguineis  
punctis adhęret. alterum uirgulis distinctū  
cādidis, ut Cyrbia ex eo fiāt (poculi id ge  
nus est, pcerum, ac nauibus simile) uti et no  
stra ætate aliqua uidimus. Fiunt ex eo Cy  
lindri celerrimi, India hos generat, Germania  
q; locis frequentib⁹, p̄cipue in iugis qui  
busdā Misne, ab īs q metalla eruunt, iueni  
unt. Aiunt eīm facultatē cōfortādi uisum es  
se. Insup cum Smaragdo uires cōes habes  
re. Sed tamen ab īcolis nō magnę in hōore  
est habitus.      De Heliotropio.

¶ Heliotropium simili modo porracei  
coloris est, sed nubilo & represso sanguineis  
is uenis distincta. Certamen diu fuit, que  
nā esset generis huius eminentissima. Des  
præhensumq; est documentis plurimis Aē  
thiopiā aut Lybicā palmā tenere. Nomen  
ex eo trahens, q; deiecta in uas aquę fulgo  
rem solis accedentem p̄cussu sanguineo mu

B s tat maxime